REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANIES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I ANGLISHTES

CIKLIIDYTE
GRAFIKU I PROVIMEVE TE SEZONIT TE MINIVJESHTIES

MASTER [ SHKENCAVE NE “MESUESI”

VITIIT

26-27 Shtator 2019

Datat ¢ provimeve Ora Salla LENDA

26.09.2019 15.00 303 Psikolinguistiké dhe metodologji € mésimit t& gjuhés s& huaj
26.09.2019 15.00 303 Gjuhé e huaj C(1) semestri 1
o Gjuhé e huaj C(2) semestri 2
26.09.2019 15.00 303 Gjuhé&si e zbatuar dhe komunikim ndérkulturors
26.09.2019 15.00 303 Burime t& informacionit né mésimin e gjuh&s s& huaj
26.09.2019 15.00 303 Zhvillim kurrikule
26.09.2019 15.00 303 Metodat e mé&simdh&nies dhe mendimi kritik
26.09.2019 15.00 303 Vlergsimi
27.09.2019 15.00 303 Psikologji zhvillimi

27.09.2019 15.00 303 Té nxénit dhe menaxhimi 1 Klasés
27.09.2019 15.00 303 Gjuhé e huaj pér géllime specifike
27.09.2019 15.00 303 Metodologji e kérkimit shkencor dhe kérkim né kontekstin

pedagogjik
27.09.2019 15.00 303 Laborator teorik dhe praktik pér shkrimin e temés s& provés
finale

Pérgjegjési i Departamentit

Prof. Dr. Vik
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GTUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I ANGLISHTES

CIKLIIDYTE

SEZONI I MINIVJESHTIS

MASTER I SHKENCAVE “PERKTHIM TEKNIK-LETRAR DHE INTERPRETIM”

VIT1 1

26-27 Shtator 2019

Datat ¢ provimeve ora salla LENDA
26.09.2019 15.00 310 Gjuhé e huaj C(1) semestri I
Gjuhé e huaj C(2) semestri I
26.09.2019 15.00 310 Metodologji e pérkthimit, Metodologji e interpretimit
26.09.2019 15.00 310 Pérkthim B-A, Pérkthim A-B, Pérkthim Letrar B-A
26.09.2019 15.00 310 Pérkthim B-A(2), Pérkthim A-B(2)
26.09.2019 15.00 310 Pérkthim C-A
26.09.2019 15.00 310 Interpretim B-A dhe A-B, Interpretim C-A
27.09.2019 15.00 310 Lé&nd& me zgjedhje: 18 folurit publik, Organizmat
: ndérkombétare (evropiane)
27.09.2019 15.00 310 Pérkthim C-A (2), Pérkthim A-C (2)
27.09.2019 15.00 310 - Kérkim Shkencor
27.09.2019 15.00 310 Gjuhé shqipe: Teknika t& redaktimit e t& shprehjes

Pérgjegjési i Departamentit
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REPUBLIKA E SHQIPERISK
UNIVERSITETI I TIRANIS
FAKULTETI I GJUHEVE Tii HUAJA
DEPARTAMENTI I ANGLISHTES

_ CIKLIIDYTE )
GRAFIKU I PROVIMEVE TE SEZONIT TE MINIVJESHTIES,
VITI 1L
MASTER I SHKENCAVE “GJUHE DHE KOMUNIKIM NDERKULTUROR DHE
TURISTIK”

26-27 Shtator 2019

Datat e Ora Salla _ LENDA

provimeve
26.09.2019 15.00 304 Letérsi dhe kulturé B
26.09.2019 15.00 304 Gjuhé e huaj C(1)  semestri I

' Gjuhé e huaj C(2) semestri 1T
26.09.2019 15.00 304 Ekonomi e Aplikuar
26.09.2019 15.00 304 Komunikim turistik
26.09.2019 15.00 304 Letérsi dhe kulturg A
26.09.2019 15.00 304 Strategji dhe teknika t& komunikimit
26.09.2019 15.00 304 Léndé me zgjedhje :

_ Menaxhim dhe Marketing i ndérmarrjeve turistike

27.09.2019 15.00 304 Metodologji e kérkimit shkencor
27.09.2019 15.00 304 Letérsi dhe Kulturé C
27.09.2019 15.00 304 Pérkthim dhe interpretim B-A
27.09.2019 15.00 304 Pérkthim dhe interpretim C-A
27.09.2019 15.00 304 Marrédhenie ndérkombetare dhe publike

Pérgjegjési i Departamentit
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI 1 ANGLISHTES

GRAFIKU I PROVIMEVE TE SEZONIT TE MINIVJESHTES

MASTER PROFESIONAL
‘_‘PERKTHIM ME PROFIL PERKTHYES”
VITI I PARE

26-27 Shtator 2019

Datat e ora salla o Lénda

provimeve

26.09.2019 15.00 310 Praktikg Pérkthim B-A

26.09.2019 15.00 310 Metodologji pérkthimi

26.09.2019 15.00 310 -
Praktiké Interpretim B-A

26.09.2019 15.00 - 310
Gjuhé C

27.09.2019 15.00 310 | Terminologji dhe koncepte né ekonomi, né té drejte,

. né organizmat ndérkombétaré

27.09.2019 15.00 310 Praktikum né fushé: veprimtari e bazuar né
mésimdhénien dhe {& nxénit

27.09.2019 15.00 310

Pé&rkthim terminologjik B-A-B

Pérgjegjés i Departamentit




